C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.056/2012

Autor: Mário Negromonte

Data da
Apresentação:

04/09/2012

Ementa: Requer a tramitação conjunta do PL 1.023 de 2011 junto ao
bloco do PL 4.251 de 2001.

Texto

Despacho:
Indefiro o Requerimento n. 6.056/2012, eis que o Projeto de Lei

n. 1.023/2011, submetido ao regime de deliberação conclusiva
no âmbito das Comissões, já recebeu parecer de todas as

Comissões competentes a sobre ele se pronunciar, não sendo
passível de apensação nesta fase. Publique-se. Oficie-se.

Em 04/10/2012